Проект
Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________№__________

г.Валдай

О внесении изменения в Перечень избирательных участков, участков  референдума  для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников  референдума на территории Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень избирательных участков, участков  референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района №133 от 28.01.2021, представив абзац 4 описания избирательного участка № 303 в редакции:

«улицы: Колхозная (дома: 4А. 5, 5А, 7, 8, 9А, 9/4, 9/5, 10, 11, 14, 14А,15 15А, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 25А, 26, 27, 28, 29, 29А, 31, 33, 35, 37, 39А), Крупской (38А, 40, 42, 43, 44А, 46), Ленина (дома: 27/21, 30, 31/37, 31/37А, 32, 33, 34А/37, 34/37, 36, 37, 38, 39, 39А, 40,42/27, 44, 52, 54), Молодёжная, Новая, Первомайская, Песчаная (дома: 1А, 1Б, 2, 2А, 2Б, 2В, 4Б) Совхозная, Тракторная, Февральская (дома: 28, 32, 34, 38, 40, 40/11, 55, 59А, 63, 63Б, 69, 71/13).»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по
организационным и общим вопросам                                                    С.В.Перегуда
Согласовано:
Заместитель Главы администрации                                                   Ю.В.Михайлова

Председатель ТИК Валдайского района                                              Я.Н.Штыкова
Главный специалист отдела  правового регулирования                       Д.А.Осипян

Разослать: 2-дело, КООВ, ТИК